
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 70 Rady města Hanušovice

konaná dne 8. 11. 2021 v kancelář starosty od 15:00 hod.

431/70R/2021 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  program  70.  jednání  Rady  města  Hanušovice  v
předloženém znění

432/70R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje  realizaci  a  cenovou nabídku na elektronickou úřední
desku GALILEO KIOSEK 55S od firmy Galileo Corporation s.r.o.,  Březenecká č.p. 4808,
430 04 Chomutov,  IČ:  25448714, DIČ: CZ25448714, za cenu 314 600 Kč včetně DPH.
Doprava a instalace za cenu 10 285 Kč včetně DPH. Cena servisních služeb na 24 měsíců
28 749,60 Kč s DPH. Cena profylaxe (kontrola) 1x ročně 5 929 Kč včetně DPH. 

433/70R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje
• zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 866/2 - ostatní plocha o výměře 85 m2

a podíl  1/7 o výměře 329 m2 na společných prostorech v k.  ú.  Hanušovice zapsaného
na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk,
katastrální území a obec Hanušovice.
•  ukončení  pronájmu části  pozemku parc.  č.  866/2 o  výměře 24 m2  panu ***,  788 33
Hanušovice.
• ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 866/2 o výměře 75,50 m2 panu ***, 788 33
Hanušovice. z důvodů úmrtí.

434/70R/2021 Rada  města  Hanušovice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  nabytí  pozemků  pod
komunikacemi bezúplatným převodem - parc. č. 1331/2 – ostatní  o výměře 652 m2, parc.
č. 248/2 – ostatní plocha o výměře 74 m2, parc. č. 1805/12 – ostatní plocha o výměře 153 m2,
parc. č. 1805/13 – ostatní plocha o výměře 280 m2, parc. č. 774/3 – ostatní plocha o výměře
13 m2, parc. č. 753/2 – ostatní plocha o výměře 154 m2, parc. č. 225/3 – ostatní plocha
o výměře 15 m2, parc. č. 2231/6 – ostatní plocha o výměře 520 m2, parc. č. 2231/5 – ostatní
plocha o výměře 143 m2, parc. č. 1618/5 – ostatní plocha o výměře 353 m2 v k.ú. Hanušovice;
parc. č. 691/6 – ostatní plocha o výměře 72 m2, parc. č. 691/7 – ostatní plocha o výměře
74 m2, parc. č. 691/8 – ostatní plocha o výměře 4 m2 v k. ú. Vysoké Žibřidovice; parc. č. 135/4
– ostatní plocha o výměře 75 m2, parc. č. 135/5 – ostatní plocha o výměře 35 m2 v k. ú.
Hynčice  nad Moravou a  obci  Hanušovice  od  České  republiky  s  příslušností  hospodařit
s majetkem státu pro Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
50008 Hradec Králové.  Náklady s nabytím pozemků spojené ponese město Hanušovice,
Hlavní 92, 788 33 Hanušovice.

435/70R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje výsledek poptávkového řízení na akci „Dodávka a montáž
nábytku do knihovny v objektu čp. 199 v Hanušovicích“. Nejvhodnější  cenovou nabídku
podala společnosti NOVATRONIC, s.r.o., se sídlem U potoka 1307/10, 787 01 Šumperk, jejíž
celková cena činí 886.657,75 Kč vč. DPH.

436/70R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku na umístění
AlzaBoxu na parcele č. 1645/5 – ostatní plocha o výměře 16,4 m2, zapsané na LV č. 10001
u Katastrálního  úřadu pro  Olomoucký  kraj,  Katastrální  pracoviště  Šumperk,  katastrální
území a obec Hanušovice.
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

437/70R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje
• změnu sazby nájemného u všech pozemků s využitím:
1. zahrady – zastavěná plocha (pozemek pod stavbou) – 11,- Kč/m2/rok – minimálně však
500,- Kč/rok
2. pozemky určené k podnikatelským účelům (funkční celek) – 9,- Kč/m2/rok – minimálně
však 1000,- Kč/rok
3. zastavěná plocha (pro podnikatelské účely) – smluvní cena (nezměněno)
4.  zahrady  –  funkční  celek  s  objekty  bydlení  a  rekreačními  objekty  –  5,-  Kč/m2/rok
– minimálně však 500,- Kč/rok
5. zahrady – samostatné – 3,50 Kč/m2/rok – minimálně však 500,- Kč/rok
6. zahrady – samostatné s celkovou pronajímanou výměrou nad 1 ha – 2,- Kč/m2/rok
7. pozemky určené k podnikatelským účelům s celkovou pronajímanou výměrou nad 1 ha –
smluvní cena (nezměněno)
8. manipulační plochy a parkoviště – 11,50 Kč/m2/rok – minimálně však 500,- Kč/rok.
Nové sazby nájemného za pozemky budou účinné od 1. 1. 2022.
• změnu sazby nájemného u všech nebytových prostor (vyjma kulturního domu) s využitím:
1. garáže – 680,- Kč/m2/rok
2. sklady – 500,- Kč/m2/rok
3. nebytové prostory sloužící k nepodnikatelským účelům – 650,- Kč/m2/rok
4.  nebytové  prostory  sloužící  k  podnikatelským účelům (podnikatelský  subjekt  založený
za účelem dosahování veřejně prospěšných cílů) – 650,- Kč/m2/rok
5. nebytové prostory sloužící k podnikatelským účelům – 800,- Kč/m2/rok
Nové sazby nájemného za nebytové prostory budou účinné od 1. 1. 2022.

438/70R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje úpravy rozpočtu a závazné ukazatele rozpočtu města
Hanušovice  dle   rozpočtového  opatření  č.3  a  důvodové  zprávy.  Jedná  se  o  částku
2  130  686,07  Kč  na  straně  příjmů  (dotace)   i  výdajů  a  tím  zůstává  rozpočet
vyrovnaný. Rada města ukládá účetní města zapracovat rozpočtové opatření do měsíce října.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Hanušovice bere na vědomí že všechna usnesení Rady města jsou průběžně plněna.
257/53R/2021 - řešíme se vlastníky
244/52R/2021 - ZM PROSINEC
254/53R/2021 - ČEZ OCENĚNÍ ŘEŠÍME
347/61R/2021 - ČEZ OCENĚNÍ ŘEŠÍME
376/64R/2021 - ODLOŽENO - ŘEŠÍME PER. OBSAZENÍ MP - LASER
383/65R/2021 - ZM PROSINEC
401/67RÚ2021 - TRENDEX - ŘEŠÍME - FASÁDY 134,108
406/67R/2021 - ZUŠ ŘEŠÍME
411B/67R/2021 - GP ŘEŠÍME

Marek Kostka
starosta  města


